Prefeitura Municipal de Pium, terça, 12 de novembro de 2024 D.O.507-Pág. 2 de 2

~
PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE INTENIÇÃO DE CELEBRAR CONTRATO

O Município de Piúm- TO torna público que estará
realizando Dispensa de Licitação, com supedâneo no
inciso lido artigo 75 da Lei n.º 14.133/2021.
OBJETO: Aquisição de mangueiras LED para serem
utilizados na ornamentação de natal/2024, no município
de Pium-TO.
O Termo de Referência encontra-se disponível no sítio
eletrônico da Prefeitura de Pium - TO:
https://www.pium.to.gov.br/ e demais informações
poderão ser solicitados pelo e-mail:
comprasprefeitura.pium@outlook.com, pelo telefone
(63)3368-1228, ou na sede da Prefeitura Municipal de
Pium - TO, localizada na Avenida Diógenes de Brito, n.2
01, Setor Alto da Boa Vista.
As propostas deverão ser encaminhadas para o e-mail:
comprasprefeitura.pium@outlook.com até às 12h00 do
dia 14/11/2024.

e

10
55

52
10

13
36

06
01

91
21

29
40

6

Dr. Valdemir Oliveira Barros
Prefeito Municipal

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AVISO DE INTENÇÃO DE CELEBRAR CONTRATO

O Fundo Municipal de Pium- TO torna público que estará
realizando Dispensa de Licitação, com supedâneo no
inciso II do artigo 75 da Lei n.º 14.133/2021.
OBJETO: Prestação de serviços mecânicos destinadas
para manutenção e conservação da frota de ônibus da
Secretaria Municipal de Educação de Pium-TO.
O Termo de Referência encontra-se disponível no sítio
eletrônico da Prefeitura de Pium - TO:
https://www.pium.to.gov.br/ e demais informações
poderão ser solicitados pelo e-mail:
comprasprefeitura.pium@outlook.com, pelo telefone
(63)3368-1228, du na sede da Prefeitura Municipal de

'ium - TO, localizada na Avenida Diógenes de Brito, n.º
01, Setor Alto da Boa Vista.
As propostas deverão ser encaminhadas para o e-mail:
comprasprefeitura.pium@outlook.com até às 12h00 do
dia 18/11/2024. ,

Vera Lucia Pinto Alencar
Gestora do FME

PI
Assinado de form_ á digital poraMÚN CIPIOE-PIU~Á 0118949ï000109 em', 2U1/2024,16;17

~,

..,

Di~OiqeI50~l~O24Prëfeitu{aMunlcipeldë',~umTOax'" -

yCërtifcado'emltidó'por AC',SyngulaflD Múlhpl.I7P.ágrna,2+de2

~ r~

A

13/11/24, 09:27
~

L.e

Plum/TO: Aviso de Inlençao de Celebrar Contrato para prestação de serviços mecânicos destinadas para manutenção e conser...

C.P.L.

Pium/TO: Aviso de Intenção de Celebrar
Contráto para prestação de serviços
mecânicos destinadas para manutenção
e conservação da frota de ônibus da
Secretaria Municipal de Educação

~ublicidadeLegaL-13/11/2024-09:24 Por: Publicidade Legal

Postar Compartilhar 0 Curtir Cadastre-se para ver do que seus amigos gostam.
i

,.

3

AVISO DE INTENÇÃO DE CELEBRAR CONTRATO

O Fundo Municipal de Pium- TO torna público que estará realizando Dispensa de Licitação,

com supedânéo no inciso II do artigo 75 da Lei n.° 14.133/2021.

OBJETO: Prestação de serviços mecânicos destinadas para manutenção e conservação da

frota de ônibus da Secretaria Municipal de Educação de Pium TO.
i

Si Termo de Referência encontra-se disponível no sítio eletrônico da Prefeitura de Pium —

TO: https://www.pium.to.gov.br/ e demais informações poderão ser solicitados pelo e-mail:

compraspreféitura.pium@outlook.com, pelo telefone (63)3368-1228, ou na sede da

Prefeitura Municipal de Pium — TO, localizada na Avenida Diógenes de Brito, n° 01, Setor

Alto da Boa Vista.

As propostas deverão ser encaminhadas para o e;

maiL• compraspreFeitura.pium@outlook.com até às 12h00 do dia 18/11/2024.

Vera Lucia Pinto Alencar

Gestora do AME

Tópicos: PIUM , TOCANTINS

Compartilhar 0

r

Curtir Cadastre-se para ver do que seus amigos gostam.

htlps://surgiu.com.br/2024/11 /13/pium-to-aviso-de-inlencao-de-celebrar•conlrato-para-prestação-de-serviços•mecanfcos-destinadas•para-manute... 1/3

13/11124, 09:27 PiumlTO: Aviso de Intenção de Celebrar Contrato para prestação de serviços mecãnicos destinadas para manutenção e conser...

r ,

Comentários

0 comentários

3

Classificar por Mais antigos

Adicione um comentário...

Plugin de comentáribs do Facebook

Notícias relácionadas

AVISO
MUNICÍPIO DE PIUM

INTENÇÃO DE CELEBRAR
CONTRATO

Dispensa de Licitação

Pium/TO: Aviso de
Intenção de Celebrar
Contrato para aquisição
de mangueiras LED para
serem utilizados na
ornamentação de
natal/2024

a
Leia mais de Publicidade Legal

AVISO
MUNICÍPIO DE PIUM

AVISO DE LICITAÇAO
MUNICÍPIO DE PIUM

CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA

INTENÇAO DE CELEBRAR
CONTRATO

Dispensa de Licitação

Pium/TO: Aviso de
Intenção de Celebrar
Contrato para aquisição
de instrumentos
cirúrgicos necessários
para realização das

Pium/TO: Aviso de
Licitação — Concorrência
Eletrônica n° 004/2024

Dois Irmãos/ TO: Aviso de
Licitação — Pregão
Presencial n° 018/2024
SRP

Nóvos
gestores 1

-~ r _ .
- ,

Prefeito eleito de Pium
participa de seminário em
Brasília DF

AVISO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PIUM

INTENÇÃO DE CELEBRAR'
CONTRATO

Dispensa de Licitação

Pium/T0: Aviso de
Intenção de Celebrar
Contrato para aquisição
de perfil estrutura para
instalação no telhado do

https:llsurgiu.com.br/2024/11 /131pium-to-aviso-de-intencao-de•celebrer-contrato-para-prestacao-de-servicos-mecanicos-destinadas-para-manute... 2/3

13/11/24, 09:27 PiumlTO: Aviso de Intenção de Celebrar Contrato para prestação de serviços mecânicos destinadas para manutenção e conser...

~citúrgias eletivas do Posto de Sãúde do P.A
Hospital de Pequeno Porte Macaúba
Nestor da Silva Aguiar

PREFEITURA DE GOIANORTE

'AVISÕ DE.
nLICITAÇÁO

Goianorte/T0fAviso de
Licitação — Pregão
Eletrônico SRP n°
024/2024

a

Surgiu é noticia, entretenimento,
esportes, promoções, politica,

curiosidades

© 2008-2024, Surgiu. Todos Direitos

Reservados.

AVISO DE LICITAÇÃO
 MUNICÍPIO DE PIUM

CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA

ó.Onw.

Pium/T0: Aviso de
Licitação — Concorrência
Eletrônica n° 003/2024
FMS

AVISO
MUNICÍPIO DE PIUM

PREGÃO ELETRÔNICO

~1tYt

Pium/TO: Aviso de
Licitação — Pregão
Eletrônico n° 005/2024
PM

3

z

https:l/su rgiu.com.br/2024/11 /13/pium-to-aviso-de-Intencaa-de-celebrer-contrato-para-prestacao-de-servicos-mecanicos-destinadas-para-manute... 3/3